ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Mangaratiba

INDICAÇÃO N.°   2,2  	/2025.

Tenho a honra de  indicar  ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a
seguinte medida:

Que seja providenciado em caráter de urgência junto ao órgão
competente, a troca de lâmpadas em toda a extensão da Av. Nações
Unidas, em Muriqui 3° Distrito de Mangaratiba - RJ.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura visa atender ao apelo dos moradores e
transeuntes da mesma, pois toda a Av. encontra-se as escuras, e a
ausência de iluminação tem causado grande preocupação aos
moradores do local.

Sala das Sessões,  A  tde n9t1 2  2025.

Kaio Lui 	'124s
Kaio d 	cio Posto

446
glea ut  or

	Page 1